TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 31 / 2020

Exercício: 2020

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

DATA: 08/07/2020       PROTOCOLO:  / PROCESSO: 43

CONTRATANTE

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATADO(A)

Fornecedor: TECNOPRINT IMPRESSOS TECNICOS LTDA - ME

Endereço: PROFESSOR MOACIR EIK ALVARO, 66

Bairro: VILA IMPERIO   Cidade: São Paulo - SP CEP: 04.406-130

CNPJ: 04.516.470/0001-63  Insc. Estadual:

Telefone:

OBJETO

Aquisição de 30 blocos contendo 150 unidades de Papel para Cardiotocógrafo 152 x 90 e 30 blocos contendo 150 unidades de

Papel para Cardiotocógrafo 112 x 100 para realização de exames de Eletrocardiotocográfico no COMSUS.

JUSTIFICATIVA

Esse Papel será usado para Exames de Eletrocardiotografia nas dependências do COMSUS.

Programática Fonte Descrição

DESPESA

0100110302000120013390300000 1005 MATERIAL DE CONSUMO

ITEM(S)

Qtde.UnidadeDescriçãoItemOrdeLot V. Unitário V. Total

 1  1  5513  30.00Papel para Cardiotocógrafo 152 x 90  25.8000  774.00Rolos

 1  2  5514  30.00Papel para Cardiotocógrafo 112 x 100  24.8000  744.00Rolos

Total:  1,518.00

Artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, conforme parecer jurídico.

EMBASAMENTO LEGAL

PRESIDENTE DA CISCOMCAM

 ASSESSOR JURÍDICO DO PRESIDENTE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

                                                                                         COORDENADORA

Carlos Rosa Alves

       Flávio Augusto de Andrade

Henrique Rodrigues Vigilato

   Carla Cássia Alves Bento

Pág. 1/1www.elotech.com.br